2023 年 12 月 27 日

各 位

上 場 会 社 名  フクシマガリレイ株式会社

代  表  者  代表取締役 社長執行役員  福 島  豪

（コード番号 ６４２０ 東証プライム）

問合せ先責任者  取締役 上級執行役員 管理本部長 日野 達雄

（ＴＥＬ   ０６－６４７７－２０１１）

(開示事項の経過)特定子会社の清算結了に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 16 日公表の「特定子会社の清算に関するお知らせ」に記載のとおり、当社の

連結子会社である北京二商福島機電有限公司の清算手続きを進めてまいりましたが、当該子会社の清

算が結了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

2023 年 12 月 25 日

２．清算子会社の概要

（１） 名称 北京二商福島機電有限公司

（２） 所在地 北京市懐柔区雁栖工業開発区雁栖河西一路 8 号

（３） 代表者の役職・氏名 董事長 福島 裕

（４） 事業内容 冷凍冷蔵機器の製造販売・施工

（５） 資本金 14 百万ＵＳ＄

（６） 設立年月日 1993 年 11 月 19 日

（７） 大株主及び持株比率
フクシマガリレイ株式会社     78.32％

北京二商集団有限責任公司         21.68％

３．当社グループの業績に与える影響

当該子会社の清算結了による連結業績への影響はありません。

以 上